این بار اول نیست و هم بار آخر نخواهد بود که جنایتکاران و غارتگران چهار دهه جنگ و خونریزی در افغانستان با شیوه انارشستی دشمنان قسم خورده داخلی مردم افغانستان با کمک بادران خارجی شان با بهانه های مختلف در کشور دست به هرج و مرج میزند.

در بهار سال ۱۳۷۱ شمسی مطابق ۱۹۹۲ میلادی همین دسته های جنایتکاران و غارتگران شورای نظار، کلمجمانی رشید دوستم، فرقه های مذهبی "حزب" وحدت، منصور نادری پسر سید کیان و عده از جنرال خائین مخالف سیاست مصالحه ملی داکتر نجیب الله بودند که بغاوت را از شمال افغانستان علیه پلان صلح سازمان ملل متحد آغاز کردند.